kobi £3°

LED moanynbHbiK cBeTuNbHUK NELIO 600x300 OPAL 6enbin 230V 28W

3000im 120° 1P20 840
Kon n3penna 15105

STa naHenb NELIO LED 600x300 o4eHb TOHKaa 1 COBPeMeHHas, naeasibHoO NOAXOAMT AJ19 COBPEMEHHbIX
NHTEPbepOB.

MaHenb oCHalleHa CBETOAMOAHBIMK NTaMNaMn BbICOKOM 3(1)(1)GKTVIBHOCTI/I, obecneynBatowumMm ApKoe n
paBHOMepHOE ocCBELleHNne npn MMHNMaJIbHOM 3HepFOI'IOTp66)'|eHVIVI.

[MaHeslb MOXXHO YCTaHOBUTbL B Pa3/iMyHbIX MecTax, BKJIo4aa opuUChl, LLKOMbI 1 AOMa, YTO NOMOraeTt
YNy4WnTb Ka4eCTBO OCBELLEHNA.

[laHHas NoToN0YHAsA NaHeNb NpeAHa3HavYeHa TONbKO 4151 BHYTPEHHEr 0 MCMOAb30BaHMSA, C K1aCcCoOM
3awmThl IP20. TemnepaTypa cBeTa naHenn coctasnseT 4000K (qHeBHON CBET).

MoBbICbTE Ka4eCTBO BaLLEro e)XXeLHEBHOI0 OCBELLEHNS U BbibepuTe Ka4eCcTBEHHOe CBETOBOE peLleHne 13
accopTuMeHTa npoaykumum LED house!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

AP DHeKTUBHOCTL CBETUbHUKA IMT79
FapaHTns

bsiok nuTaHns

bpeHa

Hanps»xeHue nutaHna
MoLLHOCTb

MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

3almMTHOE CTeKJ10

Cpok cnyx0bi

OnuHa

LnpunHa

BbicoTa

[nameTp 0TBEPCTMA ON8 YCTaHOBKN
Bec

B ynakoBke

B Awunke

LiseT kopnyca
Konn4ecTBo BKJIIOYEHUNI
JKcnnyaTaLMOHHas cpela
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

nHeBHow 6enbin 4000K
3000ntomeHa(oB)
107Im/W
3ropa/ ner
BOKE

NELIO

230V

28W

28W

120°

80

IP20

35000h
300.0mm
600.0mm
10.0mm
575x275mm
1030g

lwT

10wT
6enbin
20000pas3

Onsa BHYTPEHHEro ncnojib30BaHNA

-20 ~ 40°C
CE

E

D>
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